MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

PORTARIA / REITORIA

PORTARIA Nº 1758 / 2021 - PORT/REIT (11.01.18.56)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Blumenau-SC, 20 de outubro de 2021.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE, no uso de sua competência que lhe
foi  subdelegada pelo Decreto sem número de 21/01/2020,  publicado no Diário Oficial  da
União,  seção  2,  pág.  01,  em  22/01/2020,  considerando  o  que  consta  no  Processo  nº
23351.002562/2020-65,

Resolve:

Art. 1º. ESTABELECER que a Coordenação de Registro Acadêmico e Cadastro Institucional
(RACI), Campus CONCÓRDIA, funcionará de segunda a sexta-feira, das 07hmin às 21h, de
forma ininterrupta, conforme escala de trabalho que segue:

ANEXO I

COORDENAÇÃO DE REGISTRO ACADÊMICO E CADASTRO INSTITUCIONAL (RACI -
CAMPUS CONCÓRDIA

NOME DO SERVIDOR DIAS HORÁRIOS DE EXPEDIENTE

LARISSA LAPPE

ADMINISTRADOR

Matrícula SIAPE 1786296

2ª e 6ª feira 11h às 17h

MARCO ANTÔNIO GAVA

ASSISTENTE EM ADMINISTRA-
ÇÃO

Matrícula SIAPE: 6600333

2ª a 6ª feira 8h às 11h30 e 12h30 às 17h

ALESSANDRA NITSCHIKE

ASSISTENTE EM ADMINISTRA-
ÇÃO

Matrícula: SIAPE: 2163007

De 2ª a 6ª feira 12h às 15h30 e 16h30 às 21h

SORINÊS BRUNETTO

ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

Matrícula SIAPE 1856508

2ª a 6ª feira 7h às 13h

FRANCIELI MARCHESAN

ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

2ª a 6ª feira 7h às 13h

Matrícula SIAPE 1786227

MARIA DO SOCORRO ALMEIDA
DE ASSUNÇÃO VASCONCELOS

ASSISTENTE EM ADMINISTRA-
ÇÃO

Matrícula Siape: 1453935

Servidora em Afastamento Integral para
Mestrado

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor a partir da data da emissão.

(Assinado digitalmente em 20/10/2021 16:27 )
SONIA REGINA DE SOUZA FERNANDES

REITOR - TITULAR

Processo Associado: 23351.002562/2020-65

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 1758, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 20/10/2021 e o código de verificação: 479e821f25